
Scheda dati: 1180-FO.604

EDIZIO.liv
EASYNET Cassetta cavo FTTH

colore:

incolore

Esecuzione:

senza esecuzione

Feller-NR: 1180-FO.604

E-NR: 866 723 910

EAN: 7613175009100

EASYNET Cassetta cavo FTTH - Senza presa FTTH -

Cavi G657.A2 - 4 LC/APC - 4 fibre su cavo strumenti

G657.A2 - Fibra 1 = rosso - Fibra 1 = verde - Fibra 3 =

giallo - Fibra 4 = blu - Lunghezza 60 m

tipo di fibra: singlemode

tipo di cavo: Breakout

numero di fibre: 4

categoria: OS2
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